
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 poz. 
594 , 645 i 1318 ) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938 )

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/177/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy

I. zwiększa się dochody gminy o kwotę 106.000,00 zł 

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie Zwiększenia
756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

106.000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

17.300,00

I. dochody bieżące 17.300,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 17.300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

88.700,00

I. dochody bieżące 
0310 Podatek od nieruchomości 43.500,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 45.200,00

II. dokonuje się zmian w dochodach, jak niżej: 

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 800,00
I. dochody bieżące 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.600,00
I. dochody bieżące 3.500,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3.500,00

II. dochody majątkowe 2.100,00

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 1



0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

2.100,00

750 Administracja publiczna 8.575,00 6.000,00
75023 Urzędy gmin 6.000,00

I. dochody bieżące 6.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.575,00 
 I. dochody bieżące 3.575,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw , 
pozyskane z innych źródeł 

3.575,00 

75095 Pozostała działalność 5.000,00 
I. dochody bieżące 5.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 
756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14.355,00 30.080,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

9.800,00 

I. dochody bieżące 9.800,00 
0340 Podatek od środków transportowych 9.800,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

500,00 19.600,00

I. dochody bieżące 500,00 19.600,00
0340 Podatek od środków transportowych 19.600,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

10.480,00

I. dochody bieżące 10.480,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw( opłata adiacencka )

6.980,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

4.055,00 

I. dochody bieżące 4.055,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4.055,00 

758 Różne rozliczenia 2.550,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.550,00

I. dochody bieżące 2.550,00
0920 Pozostałe odsetki 2.550,00

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.300,00 2.200,00
90002 Gospodarka odpadami 2.200,00

I. dochody bieżące 2.200,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
2.200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

24.300,00 

I. dochody bieżące 24.300,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 24.300,00 

RAZEM : 47.230,00 47.230,00

W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy 

I. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 106.000,00 zł 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zwiększenia
  WYDATKI : 106.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76.000,00

90095 Pozostała działalność 76.000,00

a) wydatki majątkowe 76.000,00

w tym: 1) zakupy inwestycyjne 56.000,00

2) dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych 
zakładu budżetowego 

20.000,00

926 Kultura fizyczna 30.000,00
92601 Obiekty sportowe 30.000,00

a) wydatki majątkowe 30.000,00
w tym: inwestycje 30.000,00

II. dokonuje się przeniesień wydatków między działami : 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
  WYDATKI: 6.650,00 6.650,00
600 Transport i łączność 1.800,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.800,00
a) wydatki bieżące 1.800,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.800,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.800,00

750 Administracja publiczna 4.850,00
75095 Pozostała działalność 4.850,00 

a) wydatki bieżące 4.850,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 4.850,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

4.850,00 

801 Oświata i wychowanie 1.850,00
80101 Szkoły podstawowe 1.850,00

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 3



a) wydatki bieżące 1.850,00
1) wydatki jednostek budżetowych 1.850,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1.850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800,00
90095 Pozostała działalność 1.800,00 

a) wydatki bieżące 1.800,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.800,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1.800,00 

926 Kultura fizyczna 3.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3.000,00

III. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej: 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
  WYDATKI: 3.000,00 3.000,00
758 Różne rozliczenia 3.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3.000,00 
a) wydatki bieżące 3.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3.000,00 

926 Kultura fizyczna 3.000,00
92601 Obiekty sportowe 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3.000,00

IV. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 21.000,00 zł 

§ 2. Załącznik nr 2a do uchwały budżetowej na 2013 r. „ Wydatki majątkowe w 2013 r. – wykaz inwestycji 
gminnych ” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody 21.335.583,21 zł w tym: 

- dochody bieżące 19.947.486,21 zł 

- dochody majątkowe 1.388.097,00 zł 

2) przychody 1.463.640,00 zł

3) wydatki 21.869.223,21 zł w tym: 

- wydatki bieżące 19.105.146,21 zł 

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 4



- wydatki majątkowe 2.764.077,00 zł 

4) rozchody 930.000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

. 

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 5



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/250/2013 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2013 r. 
WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2013 roku

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej  wsi Skrońsko 20.000,- 

2. 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych Jamy- Kozłowice 

1.038.620,-

3. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Krzyżanowice – Nowa Wieś .     Etap II 

91.000,-

4. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 20.000,-

5. 750 75023 Zakupy inwestycyjne – zakup programów 
komputerowych i serwera 

28.000,-

6. 750 75023 Ocieplenie stropodachów   budynku Urzędu Miejskiego 
w Gorzowie Śląskim 

25.000,-

7. 750 75023 Remont sanitariatów i wymiana drzwi zewnętrznych 
w budynku  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim 

65.000,-

8. 754 75412 Zakupy inwestycyjne – zakup narzędzi hydraulicznych 
dla OSP Gorzów Śląski 

33.000,-

9. 758 75809 Wykup udziałów od Gminy Praszka 421.100,-

10. 900 90001 Przebudowa wodociągu w Gorzowie Śl. 
( ul. Byczyńska,  Wojska Polskiego, Chopina) 254.550,-

11. 900 90001 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Kolorowej 
w Gorzowie Śl. 50.600,-

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 1



12. 900 90002 Zakupy inwestycyjne – zakup programu 
komputerowego 4.000,-

13. 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Byczyńska, 
Kluczborska, Chopina i we wsi Dębina 

22.000,- 

14. 900 90095 Zakupy inwestycyjne – zakup ciągnika 56.000,-

15. 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach 200.000,-

16. 926 92601 Utwardzenie ciągów komunikacji pieszej i kołowej 
wokół hali widowiskowo-sportowej w Gorzowie Śl. 

370.000,-

17. 926 92601 Wykonanie kotłowni i instalacji zewnętrznej 
i wewnętrznej gazu w budynku zaplecza klubu 
sportowego  PIAST w Gorzowie Śląskim 

30.000,-

   
Razem : 2.728.870,- 

18. 754 75405 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla Komendy 
powiatowej Policji w Oleśnie 

6.700,-

19. 801 80101 Zwrot dotacji  dot. projektu „Poprawa warunków 
edukacyjnych w szkołach Gminy Gorzów Śląski „ 

8.507,-

20. 900 90095 Dotacja celowa   na dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych  zakładu budżetowego 20.000,-

   
Ogółem : 2.764.077,- 

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-776050126

Imię: ROMAN
Nazwisko: NEUGEBAUER
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 grudnia 2013 r. g.07:29
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F36211BD-E637-45B0-8CD6-04CEA7037793. Podpisany Strona 1




